Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2021 № 822

р.п. Парфино

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки Парфинского

городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов

Парфинского городского поселения от 28.12.2016 № 60, решением Совета

депутатов Парфинского городского поселения от 26.09.2018 № 112 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности на территории Парфинского городского поселения», учитывая

итоговые документы публичных слушаний от 16.09.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для строительства индивидуального жилого дома на

земельном участке с кадастровым номером 53:13:0010411:3, площадью 727

кв. м, по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино,

пер. Крупнова,             д. 10, в зоне Ж2 «Зона застройки малоэтажными

жилыми домами» в части отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства:

минимальный отступ объекта до красной линии со стороны,

примыкающей к территории общего пользования (от северо-восточной

стороны земельного участка) до планируемой застройки 0,78 м;

минимальный отступ объекта до красной линии со стороны,

примыкающей к территории общего пользования (от северо-западной

стороны земельного участка) до планируемой застройки 2,71 м.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева